MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 Furnizuesi APEM Inc. Distributori APEM Inc.
APEM Inc.
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT MS-42N20S000
PRODHUES APEM Inc.
PËRSHKRIM SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 212 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
FURNIZIMI ME TENSION 5VDC
LLOJ Joystick, 2 - Axis
STILI I PËRFUNDIMIT Wire Leads
FUNKSIONI I KALIMIT 360° Directional
SERI HFX Series III
DIMENSIONET E HAPJES SË PANELIT Circular - 54.40mm Dia
PRODHIM Analog (Hall Effect)
EMRA TË TJERË 679-2276
MS42N20S000
TEMPERATURA E PUNËS -40°C ~ 85°C
FORCA OPERATIVE 750gf
LLOJI I MONTIMIT Panel Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
JETA MEKANIKE 10,000,000 Cycles
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
MBROJTJA E HYRJES IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNKSIONET, EXTRA 2 Pushbuttons
FEATURES -
JETA ELEKTRIKE -
PERSHKRIM I DETAJUAR Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
VLERËSIMI AKTUAL -
MATERIALE KONTAKTUESE -
KONTAKTO PËRFUNDO -
LLOJI I ACTUATORIT Joystick
MS-42N20S000
Pjesa e Numrit: MS-42N20S000
Prodhuesi / Markë: APEM Inc.
Përshkrim i produktit SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 212 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
MS-4110
Prodhuesit:  Chemtronics
Përshkrim:  SOLDER TIP
Në magazinë:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Prodhuesit:  3M
Përshkrim:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Në magazinë:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Prodhuesit:  Panasonic
Përshkrim:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Në magazinë:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Në magazinë:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Prodhuesit:  Riedon
Përshkrim:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Në magazinë:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Prodhuesit:  Riedon
Përshkrim:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Në magazinë:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Prodhuesit:  Riedon
Përshkrim:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Në magazinë:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Prodhuesit:  Riedon
Përshkrim:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Në magazinë:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Prodhuesit:  Chemtronics
Përshkrim:  SOLDER TIP
Në magazinë:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Prodhuesit:  Riedon
Përshkrim:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Në magazinë:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Prodhuesit:  Chemtronics
Përshkrim:  SOLDER TIP
Në magazinë:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Prodhuesit:  Chemtronics
Përshkrim:  SOLDER TIP
Në magazinë:  20723 pcs
RFQ